

## ANSÖKAN ÄR ÖPPEN TILL VÅRA UTBILDNINGAR!

Nu är det dags! Dags att ta steget mot något nytt. Dags att ansöka till utbildningarna och skolan som är mötesplatsen och växthuset för hantverk, entreprenörskap, lärande och personlig utveckling. Dags att söka till **Leksands folkhögskola och Hantverkslärling!**

I det här utskicket får ni foldrar/affischer som ni gärna får sätta upp på er anslagstavla. Det är bara att kontakta oss om ni behöver mer material.

### ANSÖK SENAST 15 APRIL 2022!

På **Leksands folkhögskola** är vi otroligt stolta över våra utbildningar! Många av våra deltagare går vidare till högre utbildningar medan andra blir egenföretagare. Och det unika upplägget på vår allmän kurs, att läsa två ämnen i taget i 10-veckorsperioder i kombination med en vald inriktning, är för många en framgångsfaktor att nå sina mål. Men framförallt är vi stolta över att kunna erbjuda en trygg plats för människor att utvecklas, oavsett om målet är att söka vidare eller helt enkelt förkovra sig och lära sig mer. Det här är våra utbildningar:

**Allmän kurs – E-sport**  
**Allmän kurs – Personlig utveckling**  
**Bokbinderi**  
**Keramisk form**  
**Kreativt Entreprenörskap** (delvis distans)

**Allmän kurs – Estetisk inriktning**  
**Allmän kurs – Grund**  
**Design**  
**Metallformgivning/Silversmide**  
**Visual Merchandiser/Butiksledare** (delvis distans) – i samverkan med Entreprenörskolan

Mer information om utbildningarna finns i det bifogade materialet och på <https://leksand.fhsk.se/>

I **Yh-utbildningen Hantverkslärling** går kunskap i arv – från yrkesverksam till lärling – i hela Sverige! Vi ger dig, som har lust och stort eget driv, chansen att arbeta med det hantverk du drömmer om.

Vi erbjuder arbetsplatsförlagd lärlingsutbildning med personlig och erfaren handledning inom 80-talet hantverksyrken som exempelvis **Timmerman, Möbeltapetserare, Smed och Konstinramare**. Teorin varvas naturligt in i den praktiska verksamheten. Efter utbildningen kan du arbeta som kvalificerad hantverkare i ditt yrke.

Mer om utbildningen, vilka yrken du kan utbilda dig inom och hur du ansöker hittar du i det bifogade materialet och på <https://hantverkslarling.se/>

**Har du frågor** eller vill beställa mer material är du välkommen att kontakta Maria Fahlgren på tel. 0247-369 66 eller [maria.fahlgren@hantverk-utbildning.se](mailto:maria.fahlgren@hantverk-utbildning.se)